1

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018
                                                                                                         № 21/2
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов администрации

области от 28.12.2016 № 51/3
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 19.06.2018 № 21 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:

1.Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2016 № 51/3 «Об установлении экономически обоснованного тарифа и платы для расчета с населением за проезд пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении на территории Владимирской области для ОАО «Центральная пригородная пассажирская компания»», заменив:

- в названии, преамбуле, тексте постановления и приложении к постановлению слова «ОАО «Центральная пригородная пассажирская компания»  словами «АО «Центральная пригородная пассажирская компания»;
- в пункте 1 постановления слова «открытого акционерного общества «Центральная пригородная пассажирская компания» словами «АО «Центральная пригородная пассажирская компания».
2. Изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, вступают в силу с 25 июня 2018 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Директор

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

            М.С.Новоселова